

Заказчик: Фонд капитального ремонта многоквартирных домов
 Иркутской области.

Подрядчик: ООО "Система"
 Стройка: Капитальный ремонт многоквартирных жилых домов
 Иркутской области

Объект - г. Усть-Кут, Иркутская область, Кирова, 27

Код	0322001
Форма по ОКУД по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер 2/14
	дата 27 04 2015
Вид операции	

Номер документа	Дата составления
8	03.07.2015

Отчетный период	
с	по
15.05.2015	03.07.2015

СПРАВКА

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:		2 776 330,26	2 776 330,26	244 783,41
1.1.	Локальный ресурсный сметный расчет № 1.1. на ремонт внутридомовых инженерных систем электроснабжения		198 985,63	198 985,63	
1.2.	Локальный ресурсный сметный расчет № 2. на ремонт крыши		848 659,33	848 659,33	
1.3.	Локальный ресурсный сметный расчет № 4. на ремонт фасада		635 177,45	635 177,45	
1.4.	Локальный ресурсный сметный расчет № 3. на ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме		96 636,34	96 636,34	

1	2	3	4	5	6
1.5.	Локальный ресурсный сметный расчет № 1.2. на ремонт внутридомовых инженерных систем теплоснабжения		514 163,65	514 163,65	
1.6.	Локальный ресурсный сметный расчет № 1.3. на ремонт внутридомовых инженерных систем горячего водоснабжения		125 951,40	125 951,40	
1.7.	Локальный ресурсный сметный расчет № 1.4. на ремонт внутридомовых инженерных систем холодного водоснабжения		111 973,05	111 973,05	
1.8.	Локальный ресурсный сметный расчет № 1.5. на ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения		244 783,41	244 783,41	244 783,41

Итого	244 783,4
Сумма НДС	44 061,0
Всего с учетом НДС	288 844,4

Заказчик (генподрядчик)
Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области
Генеральный директор


А.С. Микуляк/

М.П.
Подрядчик (субподрядчик)
ООО «Система»
Генеральный директор


/К.В. Щукин/



		Задачи труда рабочих (стр.3-4)	27,61	2,76	158,44	437,29	437,29				
	1. 050101	Задачи труда машинистов	11,43	1,14							
		Компрессоры передвижные с двигателем внутреннего сгорания давлением до 686 кПа (7 ат), производительность до 5 м ³ /мин	11,43	1,14	408,88	466,12	466,12	193,81			
	2. 330804	Молотки при работе от передвижных компрессорных станций отбойные пневматические	22,86	2,29	100,5	230,15	230,15				
	3. 509-9900	Строительный мусор	1,9	0,19							
4	ГЭС ПР66-2-2 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Работка трубопроводов канализации из чугунных труб диаметром: 100 мм	130,49	21,53	137,86	2968,13	2968,13				21,53
		Устройство оснований: щебеночного основания		0,36	11963,31	4307	530	31	3613		3,67
				18 ^х 0,2/10							0,18
	1. 030101	Задачи труда рабочих (стр.2-5)	10,2	3,67	144,34	529,73	529,73				
	2. 408-0022	Автогрейдеры 5 т	0,51	0,18							
		Щебень из природного камня для строительных работ марка 400, фракция 10-20 мм	0,51	0,18	892,73	160,69	160,69				
			12,5	4,5	802,86	3612,87	3612,87				
6	ГЭС П116-04-001-02 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Прокладка в траншеях трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности труб диаметром: 100 мм (Прйм.)	100 м	0,165	27960,58	4613	1781	10	2822	10,16	0,01
		Задачи труда рабочих (стр.4-2)	61,6	10,16	175,22	1780,24	1780,24				
	1. 101-2449	Задачи труда машинистов	0,05	0,01							
	2. 101-2576	Кольца резиновые для чугунных панорных труб диаметром 50-300 мм	4	0,66	85,65	56,53	56,53				56,53
		Болты с гайками и шайбами для санитарно-технических работ диаметром 16 мм	0,00266	0,0004	68984,52	27,59	27,59				27,59
	3. Прайс ООО "Рите-п-Сиб"	Г Труба с растр. П10/1000 SN4 СШНКОП 3,2мм	99,8	16,47	166,05	2734,84	2734,84				
	4. 411-0001	Вода	1,57	0,2591	5,5	1,43	1,43				
7	ГЭС П123-04-008-01 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Присоединение канализационных трубопроводов к существующей сети в грунтах: сухих	1 преска	3	3117,3	9352	8101				50,52
	1. 101-1315	Задачи труда рабочих (стр.3-5)	16,84	50,52	160,35	8100,88	8100,88				12,68
		Портландцемент общестроительного назначения с минеральными добавками (ПС-120), марки 300	0,001	0,003	4226,9	12,68	12,68				
	2. 401-0002	Бетон тяжелый, класс В5 (М75)	0,065	0,195	3101,11	604,72	604,72				604,72
	3. 402-0004	Раствор готовый кладочный цементный марки 100	0,001	0,003	3431,69	10,3	10,3				10,3
	4. 408-0141	Песок природный для строительных растворов средней	0,2	0,6	1038,92	623,35	623,35				623,35

8	ГЭСН46-03-017-03 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Заделка отверстий: в стенах и перегородках железобетонных площадью до 0,1 м2	1 м3 заделки		0,1	18455,4	1846	1080	33	733	7,56	
	1. 030401	Затраты труда рабочих (ср 2,4)	чел.час	75,58	7,56	142,94	1080,63	1080,63				
		Лебедки электрические тяговые мощностью до 5,79 кВт (0,59 т)	маш.-ч	0,23	0,02	7,59	0,15		0,15			
	2. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,43	0,04	760,04	30,4		30,4			
	3. 101-0797	Проволока горячекатаная в мотках, диаметром 6,3-6,5 мм	т	0,0095	0,001	24755,46	24,76			24,76		
	4. 101-0816	Проволока светлая диаметром 1,1 мм	т	0,0005	0,0001	30824,53	3,08			3,08		
	5. 101-1805	Гвозди строительные	т	0,0059	0,0006	49169,84	29,5			29,5		
	6. 102-0025	Бруски обрешетные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 40-75 мм, III сорта	м3	0,21	0,021	4616,06	96,94			96,94		
	7. 102-0057	Доски обрешетные хвойных пород длиной 4- 6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 32- 40 мм, III сорта	м3	0,18	0,018	4616,06	83,09			83,09		
	8. 204-0100	Арматура класса А-1, А-П, А-III	т	0,07	0,007	24289,75	170,03			170,03		
	9. 401-0002	Бетон тяжелый, класс В5 (М175)	м3	1,04	0,104	3101,11	322,52			322,52		
	10. 405-0253	Платье строительная нетканая кошачья, сорт I	т	0,0049	0,0005	11624,63	5,81			5,81		
	11. 411-0001	Вода	м3	0,0137	0,0014	5,5	0,01			0,01		
	9	ГЭСН101-01-033-01 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Засыпка траншей и котлованов с перемещением грунта до 5 м бульдозерами мощностью: 59 (80) кВт (д.с.), I группа грунтов	1000 м3 грунта	0,036	5565,25	200		200	54		0,27
	1. 070148	Затраты труда машинистов	чел.час	7,6	0,27							
		Бульдозеры при работе на других видах строительства 59 кВт (80 д.с.)	маш.-ч	7,6	0,27	732,27	197,71		197,71	52,9		
	10	ГЭСН101-02-061-01 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Засыпка вручную траншей, паух котлованов и ям, группа грунтов: I	100 м3 грунта	0,04	11728,02	469				3,54	
		Затраты труда рабочих (ср 1,5)	чел.час	88,5	3,54	132,52	469,12					
		Уплотнение грунта пневматическими трамбовками, группа грунтов: 1, 2	100 м3 уплотнен ого грунта		0,032	3460,98	111		50	17	0,4	0,1
		Затраты труда рабочих (ср 3)	чел.час	12,53	0,4	150,69	60,28					
		Затраты труда машинистов	чел.час	3,04	0,1							
	1. 050101	Компрессоры передвижные с двигателем внутреннего сгорания давлением до 686 кПа (7 ат), пропускная способность до 5 м3/мин	маш.-ч	3,04	0,1	408,88	40,89		40,89	17		
	2. 331100	Трамбовки пневматические при работе от передвижных компрессорных станций	маш.-ч	12,18	0,39	27,08	10,56		10,56			
Итого прямые затраты по разделу в текущих ценах												
Итого прямые затраты по разделу с учетом коэффициентов к итогам												
Накладные расходы												
Сметная прибыль												
Итого по разделу I Замена системы выпусков												
											135,09	
											5,16	

Земляные работы, выполняемые механизированным способом												
Земляные работы, выполняемые ручным способом												
Работы по реконструкции зданий и сооружений (усиление и замена существующих конструкций, разборка и возведение												
Наружные инженерные сети: разборка, очистка (ремонтно-строительные)												
Наружные сети водопровода, канализации, теплоснабжения, газопровода												
Сантехнические работы - внутренние (грубопрямоды, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и												
Итого												
В том числе:												3482
Материалы												3346
Машины и механизмы												6118
ФОТ												1187
Налоговые расходы												2476
Сметная прибыль												7167
Итого по разделу I Замена системы выдувов												135,09
												5,16
Раздел 2. Внутридомовая система												
12 ГЭС Пр57-2-3 Приказ Министров РФ от 30.01.14 №31/пр	Разборка покрытий полов: из керамических плиток в туалетах	100 м2 покрытия	0,029 2,9/100	10830,35	314	305	9	6			2,03	0,04
1. 030954	Затраты труда рабочих (ср.3)	чел.час	69,87	150,69	305,9	305,9						
	Затраты труда машинистов	чел.час	1,44									
	Польемники грузоподъемностью до 500 кг одномотовые, высота подъема 45 м	маш.-ч	1,44	209,47	8,38		8,38	6,03				
13 ГЭС Пр56-04-010-02 Приказ Министров РФ от 30.01.14 №31/пр	Разборка покрытий полов: ламтлах	100 м2 покрытия	0,16 16/100	4973,44	796	674	122	88			4,88	0,58
1. 030954	Затраты труда рабочих (ср.2)	чел.час	30,53	137,86	672,76	672,76						
	Затраты труда машинистов	чел.час	3,65									
	Польемники грузоподъемностью до 500 кг одномотовые, высота подъема 45 м	маш.-ч	3,65	209,47	121,49		121,49	87,4				
14 ГЭС Пр65-6-12 Приказ Министров РФ от 30.01.14 №31/пр	Демонтаж и установка: унитадов типа «Компакт»	100 приборов	0,12 12/100	70251,22	8430	7941	87	14			49,52	0,09
1. 030954	Затраты труда рабочих (ср.3,5)	чел.час	412,7	160,35	7940,53	7940,53						
	Затраты труда машинистов	чел.час	0,75									
	Польемники грузоподъемностью до 500 кг одномотовые, высота подъема 45 м	маш.-ч	0,75	209,47	18,85		18,85	13,56				
2. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,75	760,04	68,4		68,4					
3. 101-0311	Кабелька	т	0,0035									
4. 101-0388	Краски масляные земляные марки МА-0115 мушья, сурик железный	т	0,0026	104786,9	41,91		41,91				41,91	
5. 101-0628	Олифа комбинированная, марки К-3	т	0,0012	51941,74	15,58		15,58				15,58	
6. 101-0812	Проволока стальная инкрустлеродистая равного назначения оцинкованная диаметр 1,6 мм	т	0,0005	45318,13	4,53		4,53				4,53	
7. 101-1483	Шурупы с полукруглой головкой 6x40 мм	т	0,0009	43530,45	26,12		26,12				26,12	
8. 101-1669	Офес. ливинной	кг	1,05	82170,6	73,95		73,95				73,95	
			0,126	163,93	20,66		20,66				20,66	

9. 101-2429	Цемент расширяющийся	т	0,02				35902,55	86,17			86,17		
10. 301-1310	Втулки подшипниковые	шт.	400				2,73	131,04			131,04		
15	ГЭС Црб65-6-17 Приказ Министров РФ от 30.01.14 №31/пр	100 приборов					101138,2	6068	5651	215	33	202	35,24
							6/100						0,22
1. 030954	Затраты труда рабочих (ср 3.5) Затраты труда машинистов Польемники грузоподъемностью до 500 кг одноимитовые, высота подъема 45 м	чел.час чел.час маш.-ч	587,4 3,7 3,7				160,35	5650,73			46,08	33,15	
2. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	3,7				760,04	167,21		167,21			
3. 101-0311	Кабелька	т	0,007				104786,9	41,91			41,91		
4. 101-0388	Краски масляные темные марки МА- 0115 мушья, сурик железный	т	0,013				51941,74	41,55			41,55		
5. 101-0628	Олифа комбинированная, марки К-3	т	0,0059				45318,13	18,13			18,13		
6. 101-1669	Очес льняной	кг	5,9				163,93	58,03			58,03		
7. 101-2429	Цемент расширяющийся	т	0,02				35902,55	43,08			43,08		
16	ГЭС Ц101-02-057-02 Приказ Министров РФ от 30.01.14 №31/пр	100 м3 грунта					21230,44	1550	1550			11,24	
17	ГЭС Ц1рб6-2-2 Приказ Министров РФ от 30.01.14 №31/пр	чел.час 100 м	154				137,86	1549,55				108,31	
							17989,35	14931	14931				
18	ГЭС Ц116-04-001-02 Приказ Министров РФ от 30.01.14 №31/пр	чел.час 100 м трубопровод ола	130,49				137,86	14931,62		50	9	14198	51,13
							27960,58	23207	8959				0,04
1. 020129	Затраты труда рабочих (ср 4.2) Затраты труда машинистов	чел.час чел.час	61,6 0,05				175,22	8959	8959				
2. 021141	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	маш.-ч	0,03				939,8	18,8		18,8	3,92		
3. 400001	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	маш.-ч	0,02				855,26	17,11		17,11	4,57		
4. 101-2449	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,02				760,04	15,2		15,2			
5. 101-2576	Кольца резиновые для чулунных напорных труб диаметром 50-300 мм Болты с гайками и шайбами для санитарно-технических работ диаметром 16 мм	кг т	4 0,00266				85,65	284,36				284,36	
6. Прайме ООО "Рисель- Сиб"	Труба с растр. П10/1000 SN4 СПНКСН 3,2мм	м	99,8				68984,52	151,77				151,77	
7. 411-0001	Возв	м3	1,57				5,5	7,17				7,17	
19	ГЭС Ц101-02-061-01 Приказ Министров РФ от 30.01.14 №31/пр	100 м3 грунта					11728,02	856	856			6,46	
			88,5				132,52	856,08	856,08				

20	ГЭСН11-01-033-02 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Устройство покрытий: доски толщиной 36 мм	100 м2 покрытия				0,16	58735,73	9398	1608	164	18	7626	10,67	0,12
		Затраты труда рабочих (ср.З)	чел.час	66,71											
		Затраты труда машинистов	чел.час	0,76			10,67	150,69	1607,86						
		Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одноопорные, высота подъема 45 м	маш.-ч	0,76			0,12	209,47	25,14		25,14	18,08			
		Шла дисковая электрическая	маш.-ч	0,9			0,14	2,37	0,33		0,33				
		Машина для острожки деревянных полов	маш.-ч	2,7			0,43	10,85	4,67		4,67				
		Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	1,1			0,18	760,04	136,81		136,81				
		Гвозди строительные	т	0,0262			0,0042	49169,84	206,51				206,51		
		Доски для покрытия полов со шпунтом и гребнем из древесины антисептированные тип ДП-35 толщиной 35 мм, шириной без гребня от 64 до 100 мм	м3	3,71			0,5936	12498,19	7418,93				7418,93		
21	ГЭСН11-01-004-05 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Устройство гидроизоляции обмазочной: в один слой толщиной 2 мм	100 м2 изолируем ой поверхност				0,029	13477,29	391	151	34	1	206	0,78	0,01
		Затраты труда рабочих (ср.4,9)	чел.час	26,97			0,78	193,39	150,84						
		Затраты труда машинистов	чел.час	0,18			0,01								
		Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одноопорные, высота подъема 45 м	маш.-ч	0,18			0,01	209,47	2,09		2,09	1,51			
		Котлы битумные передвижные 400 л	маш.-ч	4,37			0,13	205,2	26,68		26,68				
		Термос 100 л	маш.-ч	1,5			0,04	21,07	0,84		0,84				
		Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,25			0,01	760,04	7,6		7,6				
		Асбест хризотилковый марки К-6-30 БП-90/10	т	0,008			0,0002	25323,21	5,06				5,06		
		Битумы нефтяные строительные марки БП-70/30	т	0,157			0,0046	17748,6	81,64				81,64		
		Битумы нефтяные строительные марки БП-70/30	т	0,019			0,0006	19576,07	11,75				11,75		
		Безини растворитель	т	0,057			0,0017	55915,9	95,06				95,06		
		Ветшь	кг	0,5			0,0145	53,41	0,77				0,77		
		Мука андезитовая кислотостойкая, марка А	т	0,125			0,0036	4244,21	15,28				15,28		
22	ГЭСН11-01-009-02 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Устройство теплоизоляции сплошной из плит: древесноволокнистых	100 м2 изолируем ой поверхност				0,029	4909,12	142	32	18	1	92	0,23	
		Затраты труда рабочих (ср.2)	чел.час	8,06			0,23	137,86	31,71		31,71				
		Затраты труда машинистов	чел.час	0,16											
		Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,76			0,02	760,04	15,2		15,2				

27	Прайс ООО "Ригель-Сиб"	Ремонт с крышкой ПХВ 100 мм	шт	8	67,34	539					539		
28	Прайс ООО "Ригель-Сиб"	Муфта ПХВ 100 мм	шт	12	57,88	695					695		
29	Прайс ООО "Ригель-Сиб"	Отвод ПХВ 100 мм < 45гр.	шт	20	77,99	1560					1560		
Итого прямые затраты по разделу в текущих ценах						73600	43364	742	192		29494	285,17	1,24
Итого прямые затраты по разделу с учетом коэффициентов к итогам						97720	62351	1156	255		34213	410,93	1,65
Накладные расходы						49895							
Сметная прибыль						28795							
Итого по разделу 2 Внутренняя система						176410					410,93		1,65
Раздел 3. Погрузка и перевозка строительного мусора													
30	ФСС Цп01-01-01-041 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Погрузочные работы при автомобильных перевозках мусора строительного с погрузкой вручную	1 т груза	1,843	797,71	1470	1470						
31	С ППЗ-2-15-1	Перевозка навальных строительных грузов, расстояние перевозки 15 км: класс груза I	1 т	1,843	145,66	268		268					
Итого прямые затраты по разделу в текущих ценах						1738	1470	268					
Итого прямые затраты по разделу с учетом коэффициентов к итогам						1765	1470	295					
Итого по разделу 3 Погрузка и перевозка строительного мусора						1765							
ИТОГО ПО АКТУ:													
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах						102560	61110	3537	906		37913	391,47	5,06
Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам						133769	84574	5217	1226		43978	546,02	6,81
В том числе, справочно:													
М.ДС 35-IV п.4.7. При ремонте и реконструкции зданий и сооружений работы, аналогичные технологическим процессам в М.ДС пр.1 т.1 п.8. Строительство инженерных сетей и сооружений, а также объектов жилищно-гражданского назначения в М.ДС пр.1 т.3 п.7. Ремонт инженерных сетей и сооружений, а также объектов жилищно-гражданского назначения в М.ДС пр.1 т.3 п.6. Ремонт существующих зданий (включая жилые дома) без расселения ОЖИ=1,5; ЭМ=1,5; ЗИМ=1,5; ТЗ=1,5; Зональный коэффициент для районов Крайнего Севера и приравненных к ним ЭМ=1,1; МАТ=1,16 (Пов. 1, 9, 11, 3, 8, 13, 5, 7, 6, Накладные расходы						70364					6066		
В том числе, справочно:													
63% = 74%*0,85 ФОТ (от 25810) (Пов. 4, 17)						16260							
61% = 80%*(0,9*0,85) ФОТ (от 4925) (Пов. 2, 10, 16, 19)						3004							
68% = 80%*0,85 ФОТ (от 467) (Пов. 12)						318							
73% = 95%*(0,9*0,85) ФОТ (от 781) (Пов. 1, 9, 11)						570							
88% = 103%*0,85 ФОТ (от 20459) (Пов. 14-15)						18004							
84% = 110%*(0,9*0,85) ФОТ (от 2844) (Пов. 3, 8, 13)						2389							
94% = 123%*(0,9*0,85) ФОТ (от 3364) (Пов. 20-25)						3162							
98% = 128%*(0,9*0,85) ФОТ (от 14220) (Пов. 6, 18)						13936							
111% = 130%*0,85 ФОТ (от 11460) (Пов. 5, 7)						12721							
Сметная прибыль						40224							
В том числе, справочно:													
31% = 45%*(0,85*0,8) ФОТ (от 4925) (Пов. 2, 10, 16, 19)						1527							
34% = 50%*(0,85*0,8) ФОТ (от 781) (Пов. 1, 9, 11)						266							
40% = 50%*0,8 ФОТ (от 25810) (Пов. 4, 17)						10324							
48% = 60%*0,8 ФОТ (от 20459) (Пов. 14-15)						9820							
54% = 68%*0,8 ФОТ (от 467) (Пов. 12)						252							
48% = 70%*(0,85*0,8) ФОТ (от 2844) (Пов. 3, 8, 13)						1365							
51% = 75%*(0,85*0,8) ФОТ (от 3364) (Пов. 20-25)						1716							
56% = 83%*(0,85*0,8) ФОТ (от 14220) (Пов. 6, 18)						7963							

к.с.у. 20
60457659

61% = 89%*(0.85*0.8) ФОТ (от 11460) (Пов. 5, 7)	6991								
ВСЕГО по акту	244357								6,81
Итого Строительные работы	238258								6,81
Итого Монтажные работы	6099								
Итого	244357								6,81
В том числе:									
Материалы	43978								
Машины и механизмы	5217								
ФОТ	85800								
Накладные расходы	70364								
Сметная прибыль	40224								
ВСЕГО по акту	244357								6,81
Коэффициент роста цен на строительную продукцию 2 кв.2014 г. по отношению к 4 кв.2013 г. - 1,7%	4154,07								
ВСЕГО по акту	248511,07								
Итого с понижающим коэффициентом К=0,985	244783,40								
НДС 18 %	44061,01								
ВСЕГО по акту	288844,42								

Согласовано:
Начальник отдела мониторинга технического состояния и технического обслуживания капитального ремонта многоквартирных домов

Заказчик:
Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области

Первый заместитель генерального директора

Подрядчик:
Общество с ограниченной ответственностью «Система»

Генеральный директор /К.В. Шуклин/



Итого 27 кв. 1
Протокол от 27.06.14
А. Бурашников А.А.
расценены в соответствии
с договором от 14.06.14